
DODATEK č. 4
Prováděcí smlouvy veřejný internet

Číslo smlouvy objednatele: 201210461/22121000492

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
sekce vyzbrojování a akvizic MO,
Ing. Petrem ZÁBORCEM
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor vyzbrojování pozemních sil a
KIS, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

- ve věcech organizačních a technických:
ředitel VÚ 3255, nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., 160 01 Praha 6.

(dále jen „objednatel“)

a

02 Czech Republic a.s.
Zapsaná v: Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 - Michle
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:
Osoba oprávněná

60193336
CZ60193336
Komerční banka, a.s., pobočka Praha
27-4908440207/0100
jednání: Zuzana Šnajdarová, Top Account Manager, Divize firemních

18.

Telefonické a faxové spojení: telefon:
Adresa pro doručování korespondence: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel“).



Dodatek č. 4 k prováděcí smlouvě č. 201210461/22121000492 list č. 2

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XII. odst. 2 prováděcí smlouvy na poskytování 
služeb elektronických komunikací - služby veřejného Internetu resortu obrany 
č. 201210461/22121000492 ve znění dodatku č. 1, uzavřené dne 16. listopadu 2020 ve znění 
dodatku č. 1 až č. 3, (dále jen „prováděcí smlouva“) na základě „Rámcové dohody 
„Telekomunikační služby - veřejný internet“ č. 201060378 uzavřené dne 26. srpna 2020 dohodly 
na uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku

Účelem dodatku je zrušení 1 služby veřejného internetu xDSL č. 8000159877, referenční číslo: 
59106111491, včetně doplňkové služby „Pevná IP adresa“, ke dni 31. 8. 2023.

III. Změna textu prováděcí smlouvy

1. Cena za služby v článku IV. „Cena za službu“ odst. 2 v textu prováděcí smlouvy se ruší 
a s účinností od 1. září 2023 se nahrazuje tímto zněním:

2. „Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány podle této prováděcí smlouvy, činí 
maximálně:

617187,13 Kč bez DPH, 746 796,43 Kč včetně DPH 
(slovy sedmsetčtyřicetšesttisícsednisetdevadesátsest korun českých 43 haléřů)

„ Finanční objem za služby veřejného internetu, které jsou poskytovány podle smlouvy činí:

září 2023 a dále:

Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) nájem 23 x veřejný internet bez DPH 11 197,00 Kč
b) sazba daně DPH 21 %____________________________________2 351,37 Kč
c) cena celkem včetně DPH 13 548,37 Kč“

2. Cenová specifikace služeb - služeb veřejného internetu v příloze č. 1 a 2 prováděcí smlouvy se 
ruší a nahrazují se súčinností od 1. září 2023 cenovou specifikací služeb veřejného internetu 
uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku a příloha č. 3 prováděcí smlouvy „Rozpis čerpání v roce 
2020 - 2024“ se ruší a nahrazuje „Rozpisem čerpání v roce 2021 - 2024 v příloze č. 2 tohoto 
dodatku.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 2 přílohách o 2 stranách.

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.



Dodatek č. 4 k prováděcí smlouvě č. 201210461/22121000492 list č. 3

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová specifikace a přehled služeb veřejný internet září 2023 a dále;
Příloha č. 2 - Rozpis finančního plnění v roce 2021 - 2024.

V Praze dne 2023 V Praze dne 2023

za objednatele
Ing. Petr ZÁBOREC 

ředitel

podepsán elektronicky

za poskytovatele
Zuzana ŠNAJDAROVÁ 
Top Account Manager

podepsána elektronicky

Zuzana 
Šnajdarová

Digitálně podepsal Zuzana Šnajdarová 
Datum: 2023.07.31 08:53:14 +02'00'



Příloha č. 2 k prováděcí smlouvě č 201210461

Příloha č. 1 k dodatku č. 4. ps č. 201210461 -22121000492

Cenová specifikace a přehled služeb verejný internet září 2023 a dále

02 Czech Republic a.s. - veřejný internet

Poř.
číslo

služby
Referenční číslo Označení Doplňková služba

Jednotková cena
za službu za 

kalendářní měsíc v
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. 5910608022 8000432603 Pevná IP adresa 499,00 603,79
2. 5910608022 8000310804 1 +8 pevných IP adres 499,00 603,79
3. 5910608022 8000253389 499,00 603,79
4. 5910608022 8000682968 499,00 603,79
5. 5910608022 8000744487 499,00 603,79
6. 5910608022 8001016755 499,00 603,79
7. 5910608022 8000979201 499,00 603,79
8. 5910608022 8000982233 499,00 603,79
9. 5910608022 8000929747 499,00 603,79
10. 5910611491 8000504532 Pevná IP adresa 479,00 579,59
11. 5910611491 8000774994 479,00 579,59
12. 5910611491 8001013946 479,00 579,59
13. 5910611491 8000763674 479,00 579,59
14. 5910611491 8000111122 479,00 579,59
15. 5910611491 8000138355 479,00 579,59
16. 5910611491 8000623647 479,00 579,59
17. 5910611491 8000757859 Pevná IP adresa 479,00 579,59
18. 5910611491 8000624813 Pevná IP adresa 479,00 579,59
19. 5910611491 8000481402 Pevná IP adresa 479,00 579,59
20. 5910611491 8000072112 Pevná IP adresa 479,00 579,59
21. 5910611491 8000946135 479,00 579,59
22. 5910611491 8000406395 Pevná IP adresa 479,00 579,59
23. 5910611491 8000989720 479,00 579,59

CELKEM 11 197,00 _____ 242_____ 13 548,37



Príloha č. 2 k dodatku č. 4, prováděcí smlouvy č. 201210461-22121000492

Rozpis finančního plnění v roce 2021 - 2024 :

Plnění v roce 2021
Celkem 2021 249 714,96 Kč

Plnění v roce 2022
Celkem 2022 195 311,11 Kč

Plnění v roce 2023 
prosinec 2022 17 098,51 Kě
leden 2023 17 098,51 Kě
únor 2023 17 098,51 Kě
březen 2023 15 890,93 Kc
duben 2023 15 491,62 Kě
květen 2023 14 127,96 Kě
červen 2023 14 127,96 Kě
červenec 2023 14 127,96 Kě
srpen 2023 14 127,96 Kě
září 2023 13 548,37 Kě
říjen 2023 13 548,37 Kě
listopad 2023 13 548,37 Kc
Celkem 2023 179 835,03 Kě

Plnění v roce 2024
prosinec 2023 - srpen 2024 (9 x 13 548,37 Kě)
Celkem 2024 121 935,33 Kě

Plnění celkem prováděcí smlouva ve znění dodatku ě. 1, ě. 2, ě. 3 a ě. 4: 746 796,43 Kě

Elektronický podpis - 31.7.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Jiří Rýc
Vydal : NCA SubCA2/RSA 06/2022
Platnost do : 17.1.2026 13:11:52-000 +01:00


